
令和７年４月１１日 

保護者各位 

那覇市立那覇小学校 

校　長　眞境名　君代 

（公印省略）　 

 

  

二者面談のお知らせ（再） 

 

 

　新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

　さて、見出しについて二者面談を下記の通り実施いたします。 

　新学級の担任と保護者の二者が面談を通して、お子さんの家庭での様子、担任へ

の要望等をお伺いし、学校と家庭との協力により、お子さんのよりよい成長を願う

ためのものです。どうぞご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

　 

　　１　日　時　　令和７年４月２２日(火)～４月２５日(金)　４日間 

                  ※開始時刻　１３：３０（水・金）清掃なし 

　　　　　　　　　　　　　　　１３：４５（火・木）清掃あり 

 　　　　　　　　　※１５分程度　　

　　　　　　　　　※期間中は、特別日課４校時となります。 

 下校時刻  １～６年生  １３：００（水・金）清掃なし 
 １３：１５（火・木）清掃あり

　 

  　２　内　容　　お子さんの家庭での様子や役割、家庭学習の様子 

　　　　　　　　　担任へ伝えたいことなど　 

 　

 　　３　場　所　　各教室

 

　　４　日　程　 

 ４月２２日（火） 久茂地・泊

 ４月２３日（水） 前島

 ４月２４日（木） 前島・牧志

 ４月２５日（金） 松尾・校区外

　　　　①面談日や時間については、４月８日以降に担任からお知らせいたします。 

　　　　②学級によっては、児童が同地域に集中している場合、日程を調整いたします。 

 　　　　　ご協力よろしくお願いしたします。

　　　　③二者面談期間中は下校時刻が早くなります。帰宅後の過ごし方を、各家庭で

話し合われてください。 

④来校の際は、徒歩又は公共交通機関をご利用ください。


